



14.12.2016

532 №

14.12.2016

№ 532

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 февраля 2012 г. № 49**

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 22 февраля 2012 г. № 49 «О регулировании деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 сентября 2012 г. № 404, от 13 октября 2014 г. № 342) следующие изменения:

в преамбуле слова «Законом Чувашской Республики «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чувашской Республике» заменить словами «Законом Чувашской Республики «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике»;

в Порядке подачи заявления, выдачи и переоформления разрешения (дубликата разрешения) на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Чувашской Республики (приложение № 1), утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1 слова «Законом Чувашской Республики «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Чувашской Республике» заменить словами «Законом Чувашской Республики «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике»;

в абзаце первом пункта 2, пункте 10 слова «портал государственных и муниципальных услуг (функций) и (или)» заменить словами «портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и (или)».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров  
Чувашской Республики — И. Моторин

